
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

SOLUGEN ANTIGUM – odstraňovač žvýkaček 

Uvolňuje žvýkačky, lepidla a jiné lepkavé zbytky z textilií, koberců, PVC, dřeva 
nebo kamene. Nemění barvu ani kvalitu vláken. 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Vzhled: Aerosol pH: 
Barva: Bezbarvý Hustota: nepoužitelné
Vůně: Charakteristická

Prodejní formáty: 520 ml

Kvalitativní složení:
Rozpouštědla, parfémy, ropné látky

Aplikace: Dávkování: 

Zřízení: 
Hotely, restaurace, školy, zdravotnické zařízení,
průmysl, catering. Obecně platí, že je vhodný pro 
všechny druhy zařízení, které jsou provozovány dle
profesionálních hygienických norem.

Oblasti použití: 
Vhodné pro: textilie, PVC, dřevo a kámen. 

Návod k použití: 
nastříkejte prostředek na povrch, nechte chvíli působit a poté žvýkačku odstraňte špachtlí nebo podobným
nástrojem. V případě potřeby postup opakujte. Před použitím vyzkoušejte na méně viditelném místě. 

Kód: 312045 Akreditace: Suministros Científicos Técnicos, S.A.U.
C/Comadrán 39, nave A6 - P.I. Can Salvatella-08210 

Barberà del Vallés (Barcelona) – España (Spain) 

Registrace: Tel: 902 121411 - Fax. 902 121419

Verze/datum: 1/ 16/02/2011
Jazyk: CZ Strana: 1/1

Informace jsou vodítko pro prodejní účely. Při manipulaci a používání výrobku postupujte podle  pokynů na štítku a v bezpečnostním listu. 

Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte naše technické oddělení. 


	List2

